múnera, quæ sacrámus: ut tibi grata sint, et nobis salutária semper existant. Per Dóminum nostrum.

COMMUNIO (*Joann. 4, 13 et 14*) Qui bíberit aquam, quam ego dabo ei, dicit Dóminus, fiet in eo fons aquæ salientis in vitam ætérnam.

POSTCOMMUNIO - Hujus nos Dómine percéptio sacraménti mundet a crímine: et ad cæléstia regna perdúcat. Per Dóminum.

Super populum. - Orémus. Humiliáte cápita vestra Deo.

ORATIO - Præsta quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui in tua protectióne confídimus, cuncta nobis adversántia, te adjuvánte, vincámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

síme, Pane, milostivě shlédni, aby tobě byly milé a nám se pro vždycky spásnými staly. Skrze Pána našeho.

K PŘIJÍMÁNÍ (*Jan 4, 13 a 14*) Kdo se napije z vody, kterou já mu dám, praví Pán, stane se v něm pramenem vody vytryskující do života věčného.

PO PŘIJÍMÁNÍ - Požití této svátosti, Pane, nechť nás očistí od viny a dovede do nebeské říše. Skrze Pána našeho Ježíše Krista.

Modlitba za lid. - Modleme se. Pokořte hlavy své před Bohem.

MODLITBA - Uděl, prosíme, všemohoucí Bože, abychom, kteří se spoléháme ve tvou záštitu, přemohli všecko nám nepřátelské s tvou pomocí. Skrze Pána našeho Ježíše Krista.

Pátek po třetí neděli postní

INTROITUS (*Ps. 85, 17*) Fac mecum, Dómine, signum in bonum: ut vídeant, qui me odérunt, et confundántur: quóniam tu, Dómine, adjuvísti me, et consolátus es me. (*Ps. ib. 1*) Inclína, Dómine, aurem tuam, et exáudi me: quóniam inops et pauper sum ego. V. Glória Patri.

ORATIO - Jejúnia nostra, quæsumus, Dómine, benigno favóre proxéquere: ut, sicut ab aliméntis abstinémus in córpore, ita a vítiis jejunémus in mente. Per Dóminum nostrum.

LÉCTIO libri Númeri (*c. 20, 1, 3 et 6-13*).

In diébus illis: Convenérunt filii Israel advérsus Móysen at Aaron: et versi in seditiónem, dixérunt: Date nobis aquam, ut bibámus. Ingressúsque Moyses et Aaron, dimís-sa multitúdine, tabernáculum féderis, corruérunt proni in terram, clamaverúntque ad Dóminum, atque dixérunt: Dómine Deus, audi clamórem hujus pópuli, et áperi eis

VSTUP (*Ž. 85, 17*) Učiň, Pane, na mně důkaz své dobroty, aby viděli moji nenávistníci a byli zahanbeni. Neboť ty, Hospodine, jsi mi pomohl a mne potěšil. (*Ž. tamt. 1*) Nakloň, Pane, ucho své a vyslyš mne, neboť jsem bezmocný a ubohý. V. Sláva Otci i Synu i Duchu Svatému.

MODLITBA - Posty naše, prosíme, Pane, dobrotivou přízní provázej, abychom, jako se zříkáme pokrmů tělesně, tak se postili od hříchů duchovně. Skrze Pána našeho Ježíše Krista.

ČTENÍ ze čtvrté knihy Mojžíšovy (*20, 1, 3 a 6-13*).